
NÁJEMNÍ SMLOUVA  
č. 247 

 
Dodatek č. 2 

 
 
Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 
MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo 
IČO: 00092584 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v odd. Pr., vložka 1229 
zastoupená ředitelem MUDr. Martinem Pavlíkem, Ph.D., DESA, EDIC  
dále jen „pronajímatel“ 
 
a 
 
ČR - Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, 
organizační složka státu 
Jeřábkova 4, 602 00 Brno 
IČ: 71009191 
zastoupená ředitelem Ing. Davidem Křivánkem 
dále jen „nájemce“ 
 
 

uzavírají uvedeného dne, měsíce a roku 
 

tento 
 

Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 247: 
 
 
1. Nájemní smlouva č. 247 uzavřená dne 31. 7. 2015 se mění takto: 

 
a) Do čl. IV. se doplňuje nový odst. 2, který zní: 
 

„Nájemce se zavazuje refundovat pronajímateli částku odpovídající výši stanovené daně z nemovitých věcí, 
kterou pronajímatel uhradil dle zákona o dani z nemovitých věcí, a to na základě samostatné fakturace 
nájemci.“ 

 
b) Čl. V. odst. 2 nově zní takto: 

 
„Pokud není nájemné či jakákoli jiná platba sjednaná touto smlouvou zaplacena řádně, včas a ve sjednané 
výši, je pronajímatel oprávněn účtovat nájemci smluvní pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky za každý den 
prodlení. Tím není vyloučeno právo pronajímatele účtovat úrok z prodlení dle příslušných právních 
předpisů.“ 

 
2. Ostatní ujednání nájemní smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena v platnosti a vztahují 

se rovněž na ujednání obsažená v tomto dodatku. 
 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem publikace v registru 
smluv. 
 

4. Tento dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 
340/2015 Sb. Uveřejnění v registru smluv včetně uvedení metadat provede pronajímatel. 
 



5. Smluvní strany souhlasí s ustanoveními tohoto dodatku, uznávají práva a povinnosti z něj 
vyplývající a prohlašují, že tento obsahuje projev jejich svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož 
připojují své podpisy. 
 

6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou identických stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom. 

 
 
Ve Znojmě dne 16.9.2020 

 
 
 
 
 
 
 Ing. David Křivánek MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC 
  ředitel Nemocnice Znojmo, 
  příspěvková organizace 
 
 
 


